
Håndboldskole i Otterup. 
 
Igen i år afholder Otterup Håndboldklub DHF´s håndboldskole i uge 31 
(den sidste uge af skolernes sommerferie) 
Håndboldskolen er åben for alle, du behøver ikke gå til håndbold, det 
vigtigste er, at du syntes håndbold er sjovt, og at du har lyst til at lære 
noget mere om spillet. Der er masser af sjov og seriøs håndboldtræning, 
både fysisk og teknisk træning, kampe og andre spændende aktiviteter. 
Der vil være mulighed for at møde børn og unge fra andre klubber. 
Det er primært Otterup Håndboldklubs egne børne- og ungdomstræner, 
samt spillere fra 1. og 2. holdstruppen, der varetager træningen af 
børnene. 
Vi tager til stranden en dag og spiller strandhåndbold, og som noget nyt 
får du i år mulighed for at snuse til det nye spil Street Handball, som er 
et håndboldspil, der ikke behøver at finde sted i en hal, men kan spilles i 
skolegården, på gaden , i haven eller på legepladsen 
Håndboldskolen afvikles i Otterup hallerne, samt i hallen ved Nislevgårds 
Efterskole. 
Håndboldskolen har plads til ca.100 børn i alderen 8-14 år, der er delt op 
i 3 grupper: 
 
U-10 (født 2000-2001)   Mandag d.2/8 – Onsdag d.4/8  kl.9-15 
30 pladser 
Pris: 525,- kr 
Ansvarlig: Lisbeth Kryger Bruun 
 
U-12 (født 1998-1999)  Mandag d.2/8 – Torsdag d.5/8  kl.9-15 
incl. overnatning den sidste dag. 
35 pladser 
Pris: 650,- kr 
Ansvarlig: Sune Gren 
 
U-14  (født 1997-1996)  Mandag d.2/8 – Torsdag d.5/8  kl.9-15 
incl. overnatning den sidste dag. 



35 pladser 
Pris: 650,- kr 
Ansvarlig: Sune Gren 
 
 
Årets tema er DHF´s teknikmærker, som er et diplom , du kan få, hvis du 
kan lave en række tekniske øvelser. Teknikmærket er opdelt i sværheds- 
graderne guld, sølv og bronze. Teknik mærkerne skal være med til, at 
gøre dig til en endnu bedre håndboldspiller. At der så samtidig er et lille 
konkurrence-element i det, gør jo kun det hele sjovere. 
I løbet af ugen får vi også besøg af en ”kendt håndboldspiller”, men dette 
er en overraskelse, hvem det er. 
Hver håndboldskoledeltager får en t-shirt, bold og drikkedunk, et diplom 
med billede, samt div små gaver fra Håndboldskolens sponsorer, med i 
prisen i Otterup er frokost samt frugt/grønt formiddag og eftermiddag, 
og aftensmad til dem, der overnatter, så du kan rolig lade madpakken 
blive hjemme. 
 
Tilmelding samt betaling foregår online på DHF´s hjemmeside 
www.dhf.dk. 
Tilmelding til DHF´s håndbolsskole åbner MANDAG d.8 feb. Kl.10.00 
Tilmelder du dig inden d.1 april, deltager du samtidig i en konkurrence om 
spændende præmier. 
Kom og få nogle sjove dage med masser af håndbold! 
 
Få mere at vide ved at kontakte: 
DHF´s håndboldskolekonsulent Claus Rosenbom-Jessen tlf.: 86867455 
eller e-mail haandboldskoler@dhf.dk 
Otterup håndboldklubs kontaktpersoner: Sune Gren tlf.: 40919533 
Lisbeth Kryger Bruun tlf.: 64822103 eller mobil 22215419 
E-mail: skole@otterup-hk.dk  


